                  JMO系列               捷力达电子
● 宽电压输入范围                Wide range of input voltage
● 输入宽频噪声滤波              Broadband noise filter of input
● 输入浪涌电流抑制电路          Surge suppress circuit of input
● 符合 UL1950、IEC950安全规程   Comply with UL 1950,IEC950 safety regulation
● 外型设计美观                  Attractive outline design
● 接线端子出线方式              Terminae connection method
● 安装方便                      Easy installation

输入电压（Vdc）
Input voltage
输入电压（范围）
Input voltage<Range>
输出电压（Vdc）
Output voltage
输出电流（A）
Output current
纹波 pk-pk(mv)
Ripple and noise
效率(Typ)
Efficiency
型号
Models
220V 176-264 5 6 50 81% JMO30-A2S05
220V 176-264 12 4.17 120 83% JMO50-A2S12
单
路
220V 176-264 15 5 150 83% JMO75-A2S15
220V 176-264 +5,+12 3＆1.25 50＆120 81% JMO30-A2D05&12
220V 176-264 5＆24 3＆1.25 50＆120 81% JMO30-A2D05&12
双
路
220V 176-264 12＆24 3＆1.63 120＆200 86% JMO75-A2D12&24
220V 176-264 ±5，+12 ±2.0/0.83 50＆120 81% JMO30-A2T05+12
220V 176-264 ±12 , +05 ±2.3/4 120＆120 84% JMO75-A2T12+05
三
路
220V 176-264 ±12 , +24 ±2/1.13 120＆200 86% JMO75-A2T24+12
引脚
PIN
单路
SING